様式第１号（第４関係）

茨   第     号

  年  月  日

          様

茨木市長           印

融資等活用型補助事業対象経営体調書に係る承認通知書

年 月 日付けで提出のありました融資等活用型補助事業対象経営体調

書について承認されましたので通知します。

様式第２号（第５関係）

  年  月  日

（申請先）茨木市長

住 所

氏 名             ㊞

（自署の場合は押印不要）

茨木市被災農業者向け経営体育成支援事業補助金交付申請書

茨木市被災農業者向け経営体育成支援事業補助金の交付を次のとおり申請しま

す。

１ 補助対象事業

２ 交付申請額            円

３ 添付書類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) 被災施設の位置図

(4) 被災施設の写真等被害状況が分かるもの

(5) 園芸施設共済又は民間の保険等に加入している場合にあっては、当該共済

金等の額及びその内訳が分かる書類

(6) 補助対象経費の根拠となる書類

(7) 罹災届出証明書の写し

様式第３号（第６関係）

茨木市指令 第  号

住 所

氏 名            様

茨木市被災農業者向け経営体育成支援事業補助金交付決定通知書

  年  月  日付け申請の茨木市被災農業者向け経営体育成支援事業

補助金は、次の条件を付けて、金     円を交付します。

条  件

  (1) 補助事業が予定の期間に完了しない場合、又は補助事業の遂行が困難と

なった場合においては、速やかに市長に報告し、その指示を受けること。

  (2) 補助事業の計画の内容を変更（市長の定める軽微な変更を除く。）する

場合においては市長の承認を受けること。

  年  月  日

茨 木 市 長 印

様式第４号（第７関係）

  年  月  日

（届出先）茨木市長

住 所

氏 名            ㊞

（自署の場合は押印不要）

茨木市被災農業者向け経営体育成支援事業着工届

  年  月  日付け茨木市指令 第  号で交付決定通知を受けた事業

について、次のとおり着工しましたので届け出ます。

１ 事業内容

２ 事業費

３ 着工住所

４ 契約年月日

５ 竣工予定年月日

様式第５号（第８関係）

  年  月  日

（申請先）茨木市長

住 所

氏 名            ㊞

（自署の場合は押印不要）

茨木市被災農業者向け経営体育成支援事業補助金交付変更承認申請書

  年  月  日付け茨木市指令 第  号に係る茨木市被災農業者向

け経営体育成支援事業補助金について、次のとおり変更したいので申請します。

１ 補助対象事業

２ 変更内容

３ 変更理由

４ 変更前交付決定額            円

５ 変更後交付申請額            円

６ 差引増減額            円

様式第６号（第８関係）

茨木市指令 第  号

住 所

氏 名            様

茨木市被災農業者向け経営体育成支援事業補助金変更承認通知書

  年  月  日付け茨木市指令 第  号で交付決定した茨木市被災

農業者向け経営体育成支援事業補助金は、次の条件を付けて変更承認します。

条  件

１ 交 付 決 定 額            円

２ 変 更 増 減 額            円

３ 変更交付決定額            円

  年  月  日

茨 木 市 長 印

様式第７号（第９関係）

  年  月  日

（届出先）茨木市長

住 所

氏 名            ㊞

（自署の場合は押印不要）

茨木市被災農業者向け経営体育成支援事業竣工届

  年  月  日付け茨木市指令 第  号で交付決定通知を受けた事業

について、次のとおり竣工しましたので届け出ます。

１ 事業内容

２ 事業費

３ 着工住所

４ 着工年月日

５ 竣工年月日

６ 竣工検査年月日

７ 引き渡し年月日

様式第８号（第10関係）

  年  月  日

（報告先）茨木市長

住 所

氏 名             ㊞

（自署の場合は押印不要）

茨木市被災農業者向け経営体育成支援事業補助金実績報告書

  年  月  日付け茨木市指令 第  号で交付決定通知を受けた事

業が完了したので、次のとおり報告します。

１ 補助対象事業

２ 補助金交付決定額            円

３ 補助金精算額            円

４ 補助事業の成果

５ 添付書類

(1)事業実績書

(2)収支決算書

(3)復旧した施設の写真

様式第９号（第11関係）

茨木市指令 第  号

住 所

氏 名            様

茨木市被災農業者向け経営体育成支援事業補助金確定通知書

  年  月  日付け茨木市被災農業者向け経営体育成支援事業補助金

実績報告書を審査の結果、茨木市被災農業者向け経営体育成支援事業補助金を次

のとおり確定します。

１ 補助金交付決定額            円

２ 補助金確定額            円

  年  月  日

茨 木 市 長 印

様式第10号（第12関係）

  年  月  日

（請求先）茨木市長

住 所

氏 名            ㊞

茨木市被災農業者向け経営体育成支援事業補助金交付請求書

  年  月  日付け茨木市指令 第  号で確定通知のあった茨木市

被災農業者向け経営体育成支援事業補助金を次のとおり請求します。

１ 補助対象事業

２ 金    額            円

様式第11号（第17関係）

財 産 管 理 台 帳

氏名

事業実施年度 事業名  被災農業者向け経営体育成支援事業

事業内容 工期 経費の配分 処分制限期間 処分の状況 備考

 施設名 施工場所 着工

年月日

竣工

年月日

事業費 負担区分 耐用

年数

処分制限

期間満了日

承認

年月日

処分の

内容 国 府 市 その他

注(１) 処分の内容欄には、譲渡、交換、貸付、担保提供等の別を記入すること。

(２) 備考欄には、譲渡先、交換先、貸付先、抵当権等の設定権者の名称又は補助金の返還額を記入すること。